

## OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ

Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun,

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: [podatelna@osoud.ber.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz), ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 288/2023  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Čerplová Barbora  
DNE: 8. listopadu 2023

Vážená paní

ŽADATELKA: [redacted] narozená [redacted]

Vážená paní [redacted]

k Vaší žádosti ze dne 2. listopadu 2023 Vám nadepsaný soud sděluje k bodu

- |   |   |
|---|---|
| 1) 3  |   |
| 2) 25   |   |
| 3) SJM  | 5 |
| určení vlastnictví  | 6 |
| podílové spoluvlastnictví   | 2 |
| náhrada škody   | 1 |
| žaloba o dílo   | 2 |
| obchodní  | 2 |
| vyklizení pozemku   | 1 |
| sousedské spory   | 1 |
| pojistné  | 1 |
| ostatní   | 3 |
| neshody rodičů o významných věcech<br>v rámci rodičovské odpovědnosti | 1 |

Aby mohla být zodpovězena otázka ad 4) žádosti, bylo by třeba upřesnit, zda dotaz směřuje k celorepublikovým poměrům či k určitému regionu. Navíc v režimu zákona č. 106/1999 Sb. hraje roli okolnost, že jde o veřejně dostupné informace – viz např.: [Mediace – Justice.cz](http://Mediace – Justice.cz); resp.: [mediatori.justice.cz/MediatorPublic/Public/FR003\\_ZverejneniVybranychUdaju.aspx](http://mediatori.justice.cz/MediatorPublic/Public/FR003_ZverejneniVybranychUdaju.aspx) .

K bodu ad 5) Vašeho dotazu sdělují, že nemáme žádné informace o tom, kolik pracovníků krajského soudu (kterého krajského soudu?) bylo proškoleny v mediaci. Pokud jde o Okresní soud v Berouně, kterému byl Váš dotaz doručen, uvádím, že mediační techniky jsou součástí seminářů pro opatrovnické soudce pořádaných Justiční akademii. Dle mých informací je absolvovali nejméně tři soudci zdejšího soudu, kteří dle rozvrhu práce rozhodují agendu věcí P – Nc.

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v.r.  
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Barbora Čerplová